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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 44 Erkekler, 200m Serbest Açık
23.12.2023 - 10:02 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 1:42.92 Baturalp ÜNLÜ İSTANBUL 26.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 1:43.35 Baturalp ÜNLÜ İSTANBUL 23.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 1:44.93 BATURALP ÜNLÜ İSTANBUL 21.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 1:47.49 Baturalp ÜNLÜ İSTANBUL 27.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 1:48.34 BORA GÜLŞEN İSTANBUL 27.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 1:50.60 Demir ÖZDEMİR İSTANBUL 3.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 1:53.95 BORA GÜLŞEN İSTANBUL 24.12.2016

13 YAŞ BRJ 13: 2:11.78  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:07.26  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:03.18  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:00.47  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 1:55.71

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Deniz KILINÇ 10 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:00.27 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.56 13.56 75m: 43.55 15.24 125m: 1:14.09 15.33 175m: 1:45.45 15.79
50m: 28.31 14.75 100m: 58.76 15.21 150m: 1:29.66 15.57 200m: 2:00.27 14.82

2. Poyraz ARABACI 10 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:01.86 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.90 12.90 75m: 42.47 15.22 125m: 1:14.11 15.98 175m: 1:46.63 16.16
50m: 27.25 14.35 100m: 58.13 15.66 150m: 1:30.47 16.36 200m: 2:01.86 15.23

3. Derin AYHAN 10 Anabilim Spor Kulübü 2:03.13 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.42 13.42 75m: 43.21 15.08 125m: 1:14.84 16.14 175m: 1:47.57 16.48
50m: 28.13 14.71 100m: 58.70 15.49 150m: 1:31.09 16.25 200m: 2:03.13 15.56

4. Ömer AKYÜZ 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:03.24 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.50 13.50 75m: 43.42 15.27 125m: 1:15.01 15.93 175m: 1:47.42 16.43
50m: 28.15 14.65 100m: 59.08 15.66 150m: 1:30.99 15.98 200m: 2:03.24 15.82

5. Ömer ÖZYAŞAR 10 Anabilim Spor Kulübü 2:03.50 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.85 13.85 75m: 44.64 15.73 125m: 1:16.14 15.90 175m: 1:48.31 16.15
50m: 28.91 15.06 100m: 1:00.24 15.60 150m: 1:32.16 16.02 200m: 2:03.50 15.19

6. Ömür AYDIN 10 Şahinkaya Koleji Spor Kulübü 2:03.83 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.76 13.76 75m: 43.94 15.34 125m: 1:15.56 15.97 175m: 1:48.30 16.33
50m: 28.60 14.84 100m: 59.59 15.65 150m: 1:31.97 16.41 200m: 2:03.83 15.53

7. Berhan ILİŞİK 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:03.87 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.14 14.14 75m: 44.84 15.81 125m: 1:17.03 16.23 175m: 1:48.90 15.78
50m: 29.03 14.89 100m: 1:00.80 15.96 150m: 1:33.12 16.09 200m: 2:03.87 14.97

8. Kıvanç ÖZKAN 10 Samsun Su Sporları Kulübü 2:04.30 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.43 13.43 75m: 43.87 15.41 125m: 1:16.21 16.05 175m: 1:49.30 16.41
50m: 28.46 15.03 100m: 1:00.16 16.29 150m: 1:32.89 16.68 200m: 2:04.30 15.00

9. Ulus MEMİŞ 10 Atletik Performans Kulübü 2:05.04 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.92 13.92 75m: 45.29 16.27 125m: 1:18.04 16.69 175m: 1:50.42 16.17
50m: 29.02 15.10 100m: 1:01.35 16.06 150m: 1:34.25 16.21 200m: 2:05.04 14.62

10. Ateş DURMAZ 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.13 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.85 13.85 75m: 44.79 15.90 125m: 1:17.13 16.22 175m: 1:50.33 16.88
50m: 28.89 15.04 100m: 1:00.91 16.12 150m: 1:33.45 16.32 200m: 2:06.13 15.80
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11. Cemil Cankat ER 10 Göztepe Spor Kulübü 2:06.23 487
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 45.04 16.03 125m: 1:17.80 16.46 175m: 1:50.54 16.43
50m: 29.01 15.23 100m: 1:01.34 16.30 150m: 1:34.11 16.31 200m: 2:06.23 15.69

12. Bedirhan ACAR 10 Enka Spor Kulübü 2:07.52 473
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.94 13.94 75m: 45.84 16.44 125m: 1:19.02 16.70 175m: 1:51.94 16.17
50m: 29.40 15.46 100m: 1:02.32 16.48 150m: 1:35.77 16.75 200m: 2:07.52 15.58

13. Kaan KARADAYI 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:07.84 469
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.74 13.74 75m: 44.38 15.70 125m: 1:17.69 16.84 175m: 1:51.67 17.06
50m: 28.68 14.94 100m: 1:00.85 16.47 150m: 1:34.61 16.92 200m: 2:07.84 16.17

14. Sarp ÇEVİK 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:08.20 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.14 14.14 75m: 46.09 16.49 125m: 1:19.45 16.85 175m: 1:52.78 16.59
50m: 29.60 15.46 100m: 1:02.60 16.51 150m: 1:36.19 16.74 200m: 2:08.20 15.42

15. Ali Sarper SÜREN 10 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:08.67 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.27 14.27 75m: 46.23 16.35 125m: 1:19.74 16.90 175m: 1:53.04 16.60
50m: 29.88 15.61 100m: 1:02.84 16.61 150m: 1:36.44 16.70 200m: 2:08.67 15.63

16. Ali ÇELİKESİR 10 Kayseri Boğaziçi  Spor Kulübü 2:08.72 460
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.57 14.57 75m: 46.44 16.17 125m: 1:19.57 16.73 175m: 1:52.67 16.57
50m: 30.27 15.70 100m: 1:02.84 16.40 150m: 1:36.10 16.53 200m: 2:08.72 16.05

17. Mert YILDIZ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:09.32 453
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.54 13.54 75m: 44.42 15.81 125m: 1:18.56 17.49 175m: 1:52.76 16.89
50m: 28.61 15.07 100m: 1:01.07 16.65 150m: 1:35.87 17.31 200m: 2:09.32 16.56

18. Muhammet Emin DAĞCI 10 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:09.41 452
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.44 14.44 75m: 46.34 16.16 125m: 1:19.63 16.91 175m: 1:53.65 17.04
50m: 30.18 15.74 100m: 1:02.72 16.38 150m: 1:36.61 16.98 200m: 2:09.41 15.76

19. Ömer TURGUT 10 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü2:09.53 451
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 44.27 15.68 125m: 1:16.98 16.65 175m: 1:51.95 17.61
50m: 28.59 14.81 100m: 1:00.33 16.06 150m: 1:34.34 17.36 200m: 2:09.53 17.58

20. Mert ERDOĞAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:09.70 449
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.77 13.77 75m: 45.71 16.27 125m: 1:19.24 16.71 175m: 1:53.32 16.39
50m: 29.44 15.67 100m: 1:02.53 16.82 150m: 1:36.93 17.69 200m: 2:09.70 16.38

21. Kaan KANSU 10 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:09.82 448
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.46 14.46 75m: 45.91 16.04 125m: 1:19.38 17.15 175m: 1:53.68 17.08
50m: 29.87 15.41 100m: 1:02.23 16.32 150m: 1:36.60 17.22 200m: 2:09.82 16.14

22. Ibrahim Ateş SARI 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:10.05 446
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.52 13.52 75m: 43.39 15.46 125m: 1:16.57 17.04 175m: 1:52.56 18.32
50m: 27.93 14.41 100m: 59.53 16.14 150m: 1:34.24 17.67 200m: 2:10.05 17.49
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23. Deniz Efe EMİNOĞLU 10 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:10.70 439
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.25 14.25 75m: 46.47 16.44 125m: 1:20.71 17.42 175m: 1:54.81 16.80
50m: 30.03 15.78 100m: 1:03.29 16.82 150m: 1:38.01 17.30 200m: 2:10.70 15.89

24. Atakan ÇİNAR 10 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 2:10.76 438
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.92 13.92 75m: 45.00 15.69 125m: 1:19.62 17.76 175m: 1:54.99 17.56
50m: 29.31 15.39 100m: 1:01.86 16.86 150m: 1:37.43 17.81 200m: 2:10.76 15.77

25. Akın Sarp KIRIŞ 10 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 2:10.83 438
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 75m: 45.23 16.04 125m: 1:19.01 17.22 175m: 1:53.72 17.30
50m: 29.19 15.18 100m: 1:01.79 16.56 150m: 1:36.42 17.41 200m: 2:10.83 17.11

26. Kemal Yiğit MERTOĞLU 10 Odtü Spor Kulübü 2:10.99 436
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.87 13.87 75m: 44.71 15.65 125m: 1:17.98 16.88 175m: 1:53.65 18.03
50m: 29.06 15.19 100m: 1:01.10 16.39 150m: 1:35.62 17.64 200m: 2:10.99 17.34

27. Kerem AYAR 10 Enka Spor Kulübü 2:11.05 435
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.27 14.27 75m: 46.86 16.73 125m: 1:20.43 16.99 175m: 1:54.97 17.46
50m: 30.13 15.86 100m: 1:03.44 16.58 150m: 1:37.51 17.08 200m: 2:11.05 16.08

28. Burak Ali SAV 10 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği2:11.40 432
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.92 13.92 75m: 45.09 15.91 125m: 1:18.32 16.65 175m: 1:53.80 18.22
50m: 29.18 15.26 100m: 1:01.67 16.58 150m: 1:35.58 17.26 200m: 2:11.40 17.60

29. Kuzey DİKMEN 10 Mars Spor Kulübü 2:11.70 429
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.91 13.91 75m: 45.94 16.59 125m: 1:20.36 17.69 175m: 1:55.69 17.95
50m: 29.35 15.44 100m: 1:02.67 16.73 150m: 1:37.74 17.38 200m: 2:11.70 16.01

30. Berken INSEL 10 Söke Doğan Spor Kulübü 2:11.85 428
25m: 14.54 14.54 75m: 47.09 16.49 125m: 1:21.14 17.19 175m: 1:55.32 17.31
50m: 30.60 16.06 100m: 1:03.95 16.86 150m: 1:38.01 16.87 200m: 2:11.85 16.53

31. Efe Fuat ERİŞMİŞ 10 Anabilim Spor Kulübü 2:12.15 425
25m: 14.51 14.51 75m: 47.45 16.92 125m: 1:21.58 17.23 175m: 1:56.03 17.36
50m: 30.53 16.02 100m: 1:04.35 16.90 150m: 1:38.67 17.09 200m: 2:12.15 16.12

32. Utku Doğu DADAŞOĞLU 10 Yıldız Ege Spor Kulübü 2:12.20 424
25m: 14.13 14.13 75m: 45.93 16.09 125m: 1:19.30 16.98 175m: 1:54.51 17.63
50m: 29.84 15.71 100m: 1:02.32 16.39 150m: 1:36.88 17.58 200m: 2:12.20 17.69

33. Enes ÇEVİK 10 Ayıntap Gençlik Ve Spor Kulübü 2:12.94 417
25m: 14.42 14.42 75m: 46.48 16.63 125m: 1:21.05 17.41 175m: 1:56.56 17.70
50m: 29.85 15.43 100m: 1:03.64 17.16 150m: 1:38.86 17.81 200m: 2:12.94 16.38

34. Kağan BAYAR 10 Kayseri Aqua Spor Kulübü 2:13.43 413
25m: 15.11 15.11 75m: 48.19 16.70 125m: 1:22.34 17.18 175m: 1:56.91 17.30
50m: 31.49 16.38 100m: 1:05.16 16.97 150m: 1:39.61 17.27 200m: 2:13.43 16.52

35. Ismet Batuhan ŞAHİN 10 Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği2:15.87 391
25m: 14.36 14.36 75m: 46.62 16.57 125m: 1:21.82 17.70 175m: 1:58.11 18.28
50m: 30.05 15.69 100m: 1:04.12 17.50 150m: 1:39.83 18.01 200m: 2:15.87 17.76
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1. Utku ULUCAN 09 Örnek Kolej Spor Kulübü 1:57.60 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.77 12.77 75m: 41.78 14.83 125m: 1:12.31 15.32 175m: 1:43.00 15.36
50m: 26.95 14.18 100m: 56.99 15.21 150m: 1:27.64 15.33 200m: 1:57.60 14.60

2. Mustafa Oğulcan SEPEK 09 Manisa Su Sporları Spor Kulübü Derneği1:58.47 590
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.65 12.65 75m: 41.20 14.47 125m: 1:11.44 15.38 175m: 1:43.34 15.76
50m: 26.73 14.08 100m: 56.06 14.86 150m: 1:27.58 16.14 200m: 1:58.47 15.13

3. Kerem ÖGEÇ 09 Anabilim Spor Kulübü 1:59.07 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.20 27.20 100m: 57.34 30.14 150m: 1:28.39 31.05 200m: 1:59.07 30.68

4. Yağız Efe ÇAKIR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:59.25 578
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.92 12.92 75m: 42.21 14.79 125m: 1:12.84 15.29 175m: 1:43.99 15.53
50m: 27.42 14.50 100m: 57.55 15.34 150m: 1:28.46 15.62 200m: 1:59.25 15.26

5. Oğuz BAYTAROĞLU 09 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 1:59.70 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.96 12.96 75m: 41.73 14.72 125m: 1:12.58 15.81 175m: 1:44.55 16.21
50m: 27.01 14.05 100m: 56.77 15.04 150m: 1:28.34 15.76 200m: 1:59.70 15.15

6. Mustafa Çağrı IRTEGÜN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:00.05 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.37 13.37 75m: 42.85 15.00 125m: 1:13.37 15.37 175m: 1:44.55 15.67
50m: 27.85 14.48 100m: 58.00 15.15 150m: 1:28.88 15.51 200m: 2:00.05 15.50

7. Hasan Göktuğ TUNÇAY 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:00.31 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.19 13.19 75m: 42.24 14.85 125m: 1:12.71 15.47 175m: 1:44.63 16.10
50m: 27.39 14.20 100m: 57.24 15.00 150m: 1:28.53 15.82 200m: 2:00.31 15.68

8. Tanhu TOKSOY 09 V.A.M.O.S 2:01.15 551
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.42 13.42 75m: 43.00 15.38 125m: 1:13.76 15.49 175m: 1:45.49 15.88
50m: 27.62 14.20 100m: 58.27 15.27 150m: 1:29.61 15.85 200m: 2:01.15 15.66

9. Doruk ÖVÜNÇ 09 Teyik Spor Kulübü 2:01.54 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.93 12.93 75m: 43.63 15.38 125m: 1:15.26 15.60 175m: 1:46.18 15.17
50m: 28.25 15.32 100m: 59.66 16.03 150m: 1:31.01 15.75 200m: 2:01.54 15.36

10. Bedirhan BEDİR 09 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulübü 2:01.95 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.19 13.19 75m: 43.23 15.49 125m: 1:14.64 15.78 175m: 1:46.57 16.03
50m: 27.74 14.55 100m: 58.86 15.63 150m: 1:30.54 15.90 200m: 2:01.95 15.38

11. Rüzgar Batu ALTAY 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:02.52 533
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.37 13.37 75m: 42.54 15.09 125m: 1:14.23 16.24 175m: 1:47.01 16.65
50m: 27.45 14.08 100m: 57.99 15.45 150m: 1:30.36 16.13 200m: 2:02.52 15.51

12. Alkan YALÇINKAYA 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:02.57 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.82 12.82 75m: 41.55 14.77 125m: 1:13.08 16.06 175m: 1:46.39 16.57
50m: 26.78 13.96 100m: 57.02 15.47 150m: 1:29.82 16.74 200m: 2:02.57 16.18

13. Utku Berke INCE 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:02.73 530
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.59 13.59 75m: 43.00 15.28 125m: 1:14.34 16.03 175m: 1:47.24 16.55
50m: 27.72 14.13 100m: 58.31 15.31 150m: 1:30.69 16.35 200m: 2:02.73 15.49
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14. Egemen Çağan ERSİN 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:02.80 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.68 13.68 75m: 43.98 15.24 125m: 1:15.48 16.01 175m: 1:48.21 16.53
50m: 28.74 15.06 100m: 59.47 15.49 150m: 1:31.68 16.20 200m: 2:02.80 14.59

15. Taylan UYGUR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03.05 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.57 27.57 100m: 58.40 30.83 150m: 1:30.96 32.56 200m: 2:03.05 32.09

16. Kaan TAPİK 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03.13 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.02 13.02 75m: 42.86 15.34 125m: 1:14.37 15.58 175m: 1:47.21 16.44
50m: 27.52 14.50 100m: 58.79 15.93 150m: 1:30.77 16.40 200m: 2:03.13 15.92

17. Mehmet Yiğit KÜÇÜKYILDIZ 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:03.25 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.23 14.23 75m: 44.69 15.39 125m: 1:16.31 15.98 175m: 1:48.35 15.86
50m: 29.30 15.07 100m: 1:00.33 15.64 150m: 1:32.49 16.18 200m: 2:03.25 14.90

18. Tibet ALKAYA 09 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:03.45 521
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.96 12.96 75m: 42.90 15.39 125m: 1:15.22 16.43 175m: 1:48.00 16.39
50m: 27.51 14.55 100m: 58.79 15.89 150m: 1:31.61 16.39 200m: 2:03.45 15.45

19. Arel ARGA 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:03.81 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.30 13.30 75m: 42.95 15.22 125m: 1:14.61 15.95 175m: 1:47.71 16.78
50m: 27.73 14.43 100m: 58.66 15.71 150m: 1:30.93 16.32 200m: 2:03.81 16.10

20. Ahmet Yağız PARLAK 09 Altın Nefes Spor Kulübü 2:03.84 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.23 13.23 75m: 43.08 15.21 125m: 1:15.31 16.23 175m: 1:48.49 16.45
50m: 27.87 14.64 100m: 59.08 16.00 150m: 1:32.04 16.73 200m: 2:03.84 15.35

21. Aydın Efe KÜÇÜK 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:03.86 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 43.43 15.10 125m: 1:15.26 16.16 175m: 1:48.00 16.26
50m: 28.33 14.73 100m: 59.10 15.67 150m: 1:31.74 16.48 200m: 2:03.86 15.86

22. Dara EREN 09 Enka Spor Kulübü 2:04.86 504
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.08 14.08 75m: 44.71 15.58 125m: 1:16.56 16.08 175m: 1:49.15 16.38
50m: 29.13 15.05 100m: 1:00.48 15.77 150m: 1:32.77 16.21 200m: 2:04.86 15.71

23. Toprak TOPALOĞLU 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:05.18 500
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.95 13.95 75m: 44.82 15.92 125m: 1:17.47 16.41 175m: 1:50.22 16.29
50m: 28.90 14.95 100m: 1:01.06 16.24 150m: 1:33.93 16.46 200m: 2:05.18 14.96

24. Doruk DURAL 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.57 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 44.98 15.74 125m: 1:17.35 16.28 175m: 1:49.61 16.18
50m: 29.24 15.15 100m: 1:01.07 16.09 150m: 1:33.43 16.08 200m: 2:05.57 15.96

25. Özgür Can AKSOY 09 Göztepe Spor Kulübü 2:05.83 492
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.11 13.11 75m: 43.08 15.53 125m: 1:15.61 16.61 175m: 1:49.32 16.97
50m: 27.55 14.44 100m: 59.00 15.92 150m: 1:32.35 16.74 200m: 2:05.83 16.51

Hasan Ahmet YILMAZ 09 Ordu Kuzey Spor 2:05.83 492
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.20 13.20 75m: 43.69 15.74 125m: 1:16.45 16.62 175m: 1:50.13 16.78
50m: 27.95 14.75 100m: 59.83 16.14 150m: 1:33.35 16.90 200m: 2:05.83 15.70
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27. Ender ŞEN 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:06.67 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.57 13.57 75m: 44.76 16.05 125m: 1:17.79 16.14 175m: 1:50.91 16.62
50m: 28.71 15.14 100m: 1:01.65 16.89 150m: 1:34.29 16.50 200m: 2:06.67 15.76

28. Marwan BARAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.96 479
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 45.09 15.80 125m: 1:17.55 16.41 175m: 1:50.85 16.40
50m: 29.29 15.51 100m: 1:01.14 16.05 150m: 1:34.45 16.90 200m: 2:06.96 16.11

29. Eren Yiğit YILMAZ 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:07.13 477
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 75m: 45.39 15.90 125m: 1:18.16 16.52 175m: 1:51.17 16.56
50m: 29.49 15.48 100m: 1:01.64 16.25 150m: 1:34.61 16.45 200m: 2:07.13 15.96

30. Muhammed Hakan BİLGETECAN 09 Tepebaşı Gençlik Ve Spor Kulübü 2:07.60 472
25m: 13.46 13.46 75m: 43.73 15.56 125m: 1:16.99 17.21 175m: 1:51.28 17.07
50m: 28.17 14.71 100m: 59.78 16.05 150m: 1:34.21 17.22 200m: 2:07.60 16.32

31. Kaya UZUNKAYA 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:08.56 461
25m: 13.94 13.94 75m: 45.26 16.07 125m: 1:18.60 16.88 175m: 1:52.50 17.16
50m: 29.19 15.25 100m: 1:01.72 16.46 150m: 1:35.34 16.74 200m: 2:08.56 16.06

32. Tuncer ALTINER 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:08.86 458
25m: 13.22 13.22 75m: 43.82 15.51 125m: 1:17.24 16.93 175m: 1:52.24 17.15
50m: 28.31 15.09 100m: 1:00.31 16.49 150m: 1:35.09 17.85 200m: 2:08.86 16.62

33. Yalçın ULUSOY 09 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 2:09.30 453
25m: 14.33 14.33 75m: 46.32 16.18 125m: 1:19.36 16.70 175m: 1:53.35 17.30
50m: 30.14 15.81 100m: 1:02.66 16.34 150m: 1:36.05 16.69 200m: 2:09.30 15.95

34. Mehmet Ayaz ŞAKİ 09 Enka Spor Kulübü 2:10.86 437
25m: 14.19 14.19 75m: 45.59 15.96 125m: 1:19.09 17.10 175m: 1:54.04 17.59
50m: 29.63 15.44 100m: 1:01.99 16.40 150m: 1:36.45 17.36 200m: 2:10.86 16.82

35. Muammer Utku GÖNCÜ 09 Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü 2:11.71 429
25m: 14.21 14.21 75m: 45.97 16.34 125m: 1:19.71 17.18 175m: 1:54.70 17.62
50m: 29.63 15.42 100m: 1:02.53 16.56 150m: 1:37.08 17.37 200m: 2:11.71 17.01

36. Poyraz DÖNMEZ 09 Enka Spor Kulübü 2:12.91 417
25m: 13.42 13.42 75m: 44.81 16.38 125m: 1:19.98 18.00 175m: 1:56.17 17.78
50m: 28.43 15.01 100m: 1:01.98 17.17 150m: 1:38.39 18.41 200m: 2:12.91 16.74

15 yaş

1. Ahmet Mete BOYLU 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:48.83 761 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.12 12.12 75m: 39.03 13.69 125m: 1:06.75 13.94 175m: 1:35.12 14.32
50m: 25.34 13.22 100m: 52.81 13.78 150m: 1:20.80 14.05 200m: 1:48.83 13.71

2. Kerem DİNÇ 08 Enka Spor Kulübü 1:54.02 661
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.43 12.43 75m: 40.60 14.05 125m: 1:09.29 14.19 175m: 1:39.17 14.84
50m: 26.55 14.12 100m: 55.10 14.50 150m: 1:24.33 15.04 200m: 1:54.02 14.85

3. Demir AYRIKAYA 08 Enka Spor Kulübü 1:55.12 643
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.44 12.44 75m: 40.35 14.29 125m: 1:09.65 14.84 175m: 1:40.34 15.34
50m: 26.06 13.62 100m: 54.81 14.46 150m: 1:25.00 15.35 200m: 1:55.12 14.78

4. Deniz BİLSEL 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:55.32 639
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.77 26.77 100m: 56.34 29.57 150m: 1:26.01 29.67 200m: 1:55.32 29.31
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5. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:55.85 631
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.00 13.00 75m: 41.77 14.44 125m: 1:11.06 14.59 175m: 1:41.29 15.14
50m: 27.33 14.33 100m: 56.47 14.70 150m: 1:26.15 15.09 200m: 1:55.85 14.56

6. Ali Ihsan ALBAYRAK 08 Aykon Spor Kulübü 1:55.99 628
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.53 12.53 75m: 40.69 14.19 125m: 1:10.19 14.69 175m: 1:40.81 15.27
50m: 26.50 13.97 100m: 55.50 14.81 150m: 1:25.54 15.35 200m: 1:55.99 15.18

7. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 Bosch Spor Kulübü 1:56.32 623
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.05 13.05 75m: 42.01 14.81 125m: 1:12.11 14.98 175m: 1:42.23 15.03
50m: 27.20 14.15 100m: 57.13 15.12 150m: 1:27.20 15.09 200m: 1:56.32 14.09

8. Emir Baran ÖZDEMİR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:56.68 617
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.45 12.45 75m: 40.32 14.42 125m: 1:10.33 15.15 175m: 1:41.38 15.72
50m: 25.90 13.45 100m: 55.18 14.86 150m: 1:25.66 15.33 200m: 1:56.68 15.30

9. Bartu ÜSTBİLEN 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:57.27 608
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.11 27.11 100m: 57.17 30.06 150m: 1:27.91 30.74 200m: 1:57.27 29.36

10. Hasan Tuğra BİRİNCİ 08 Trabzon Okyanus Spor Kulübü 1:57.58 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.74 12.74 75m: 41.27 14.56 125m: 1:11.67 15.30 175m: 1:42.81 15.64
50m: 26.71 13.97 100m: 56.37 15.10 150m: 1:27.17 15.50 200m: 1:57.58 14.77

11. Yiğit MEMİŞ 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:57.88 599
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.06 13.06 75m: 42.07 14.81 125m: 1:12.55 15.32 175m: 1:43.25 15.13
50m: 27.26 14.20 100m: 57.23 15.16 150m: 1:28.12 15.57 200m: 1:57.88 14.63

12. Ada VARDARLI 08 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:58.12 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.13 13.13 75m: 41.83 14.53 125m: 1:11.95 15.02 175m: 1:42.81 15.44
50m: 27.30 14.17 100m: 56.93 15.10 150m: 1:27.37 15.42 200m: 1:58.12 15.31

13. Ahmet Çınar GÜNEŞ 08 Kasırga(Tornado)Yüzme Spor Klübü 1:58.53 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.14 13.14 75m: 42.00 14.87 125m: 1:12.51 15.35 175m: 1:43.65 15.54
50m: 27.13 13.99 100m: 57.16 15.16 150m: 1:28.11 15.60 200m: 1:58.53 14.88

14. Alp SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 1:58.98 582
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.44 13.44 75m: 42.87 15.09 125m: 1:13.41 15.34 175m: 1:44.11 15.43
50m: 27.78 14.34 100m: 58.07 15.20 150m: 1:28.68 15.27 200m: 1:58.98 14.87

15. Aras ASRAK 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:59.01 582
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.95 12.95 75m: 42.04 14.74 125m: 1:12.61 15.34 175m: 1:44.12 15.85
50m: 27.30 14.35 100m: 57.27 15.23 150m: 1:28.27 15.66 200m: 1:59.01 14.89

16. Arda Aydemir ULADI 08 Ferdi 1:59.04 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.05 13.05 75m: 42.01 14.83 125m: 1:12.72 15.71 175m: 1:44.31 15.66
50m: 27.18 14.13 100m: 57.01 15.00 150m: 1:28.65 15.93 200m: 1:59.04 14.73

17. Toprak DURSUN 08 Enka Spor Kulübü 1:59.05 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.75 12.75 75m: 42.11 15.05 125m: 1:13.05 15.60 175m: 1:44.27 15.71
50m: 27.06 14.31 100m: 57.45 15.34 150m: 1:28.56 15.51 200m: 1:59.05 14.78
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18. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 1:59.19 579
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.80 13.80 75m: 43.35 15.02 125m: 1:13.40 15.20 175m: 1:44.22 15.48
50m: 28.33 14.53 100m: 58.20 14.85 150m: 1:28.74 15.34 200m: 1:59.19 14.97

19. Umut ÖZKÖYLÜ 08 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 1:59.46 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.16 13.16 75m: 42.21 14.84 125m: 1:12.66 15.38 175m: 1:44.20 15.98
50m: 27.37 14.21 100m: 57.28 15.07 150m: 1:28.22 15.56 200m: 1:59.46 15.26

20. Utkan BARIŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:59.94 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 75m: 42.91 15.20 125m: 1:13.72 15.59 175m: 1:45.00 15.67
50m: 27.71 14.30 100m: 58.13 15.22 150m: 1:29.33 15.61 200m: 1:59.94 14.94

21. Ahmet Emin AYATA 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:00.23 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.01 13.01 75m: 42.44 15.14 125m: 1:13.79 15.85 175m: 1:45.22 15.60
50m: 27.30 14.29 100m: 57.94 15.50 150m: 1:29.62 15.83 200m: 2:00.23 15.01

22. Okyanus ÖZTÜRK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:00.40 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.05 13.05 75m: 42.15 15.07 125m: 1:13.01 15.50 175m: 1:44.90 16.01
50m: 27.08 14.03 100m: 57.51 15.36 150m: 1:28.89 15.88 200m: 2:00.40 15.50

23. Dilaver Ege AYDIN 08 Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü 2:00.41 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.17 13.17 75m: 42.34 14.92 125m: 1:13.25 15.64 175m: 1:45.02 15.85
50m: 27.42 14.25 100m: 57.61 15.27 150m: 1:29.17 15.92 200m: 2:00.41 15.39

24. Hasan ATAY 08 Sakarya Atlantis Spor Kulübü 2:00.64 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.94 12.94 75m: 42.48 15.05 125m: 1:13.32 15.60 175m: 1:45.38 16.05
50m: 27.43 14.49 100m: 57.72 15.24 150m: 1:29.33 16.01 200m: 2:00.64 15.26

25. Niyazi ARSLAN 08 Bolu Yüzme Spor Kulübü 2:00.65 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.09 13.09 75m: 42.84 15.26 125m: 1:13.35 15.24 175m: 1:45.29 16.21
50m: 27.58 14.49 100m: 58.11 15.27 150m: 1:29.08 15.73 200m: 2:00.65 15.36

26. Mehmet Alp AKPINAR 08 Aykon Spor Kulübü 2:01.33 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.24 13.24 75m: 42.99 15.13 125m: 1:14.05 15.73 175m: 1:46.07 16.28
50m: 27.86 14.62 100m: 58.32 15.33 150m: 1:29.79 15.74 200m: 2:01.33 15.26

27. Kayra Alp MEMİŞ 08 1986 Yeşilovaspor Kulübü 2:02.02 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.12 13.12 75m: 43.00 14.87 125m: 1:14.68 16.02 175m: 1:47.35 16.32
50m: 28.13 15.01 100m: 58.66 15.66 150m: 1:31.03 16.35 200m: 2:02.02 14.67

28. Poyraz UYSAL 08 Motto Spor Kulübü Derneği 2:02.87 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.33 13.33 75m: 42.85 15.12 125m: 1:14.39 15.91 175m: 1:46.98 16.32
50m: 27.73 14.40 100m: 58.48 15.63 150m: 1:30.66 16.27 200m: 2:02.87 15.89

29. Ilgaz KARAKAYA 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:03.15 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.55 13.55 75m: 43.79 15.31 125m: 1:15.29 15.71 175m: 1:47.74 16.02
50m: 28.48 14.93 100m: 59.58 15.79 150m: 1:31.72 16.43 200m: 2:03.15 15.41

30. Berkay BENLİKAŞ 08 Tepebaşı Gençlik Ve Spor Kulübü 2:03.27 523
25m: 13.53 13.53 75m: 43.94 15.50 125m: 1:15.31 15.77 175m: 1:47.33 16.14
50m: 28.44 14.91 100m: 59.54 15.60 150m: 1:31.19 15.88 200m: 2:03.27 15.94
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31. Rüzgar BATTAL 08 Göztepe Spor Kulübü 2:03.46 521
25m: 13.57 13.57 75m: 43.66 15.25 125m: 1:15.31 15.93 175m: 1:47.66 16.13
50m: 28.41 14.84 100m: 59.38 15.72 150m: 1:31.53 16.22 200m: 2:03.46 15.80

32. Ege YURTSEVEN 08 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:07.06 478
25m: 13.79 13.79 75m: 44.30 15.45 125m: 1:16.37 16.07 175m: 1:50.25 17.23
50m: 28.85 15.06 100m: 1:00.30 16.00 150m: 1:33.02 16.65 200m: 2:07.06 16.81

14 - 18 yaşları arası

1. Ahmet Burak IŞIK 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:48.17 775 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.17 12.17 75m: 39.45 14.14 125m: 1:07.12 14.17 175m: 1:34.96 14.02
50m: 25.31 13.14 100m: 52.95 13.50 150m: 1:20.94 13.82 200m: 1:48.17 13.21

2. Tarık Safa TEKİNKUŞ 05 Enka Spor Kulübü 1:48.44 769 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.88 11.88 75m: 39.19 13.88 125m: 1:06.87 13.70 175m: 1:34.67 14.00
50m: 25.31 13.43 100m: 53.17 13.98 150m: 1:20.67 13.80 200m: 1:48.44 13.77

3. Ahmet Mete BOYLU 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:48.83 761 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.12 12.12 75m: 39.03 13.69 125m: 1:06.75 13.94 175m: 1:35.12 14.32
50m: 25.34 13.22 100m: 52.81 13.78 150m: 1:20.80 14.05 200m: 1:48.83 13.71

4. Tolga TEMİZ 06 Enka Spor Kulübü 1:50.00 737 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.21 12.21 75m: 39.23 13.79 125m: 1:07.13 13.97 175m: 1:36.04 14.66
50m: 25.44 13.23 100m: 53.16 13.93 150m: 1:21.38 14.25 200m: 1:50.00 13.96

5. Kadem Göksu ERDAĞLI 07 Enka Spor Kulübü 1:50.17 733 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.92 12.92 75m: 40.35 13.88 125m: 1:08.10 14.09 175m: 1:36.54 14.16
50m: 26.47 13.55 100m: 54.01 13.66 150m: 1:22.38 14.28 200m: 1:50.17 13.63

6. Kuzey TUNÇELLİ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:50.34 730 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.42 12.42 75m: 40.04 14.03 125m: 1:08.50 14.24 175m: 1:36.70 14.10
50m: 26.01 13.59 100m: 54.26 14.22 150m: 1:22.60 14.10 200m: 1:50.34 13.64

7. Muhammed Yusuf ÖZDEN 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:50.47 727 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.78 12.78 75m: 40.62 14.15 125m: 1:08.79 14.21 175m: 1:37.15 14.26
50m: 26.47 13.69 100m: 54.58 13.96 150m: 1:22.89 14.10 200m: 1:50.47 13.32

8. Eren KURU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:50.69 723 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.36 12.36 75m: 39.70 13.84 125m: 1:08.14 14.47 175m: 1:36.96 14.59
50m: 25.86 13.50 100m: 53.67 13.97 150m: 1:22.37 14.23 200m: 1:50.69 13.73

9. Akant DURUR 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:51.75 703 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.77 12.77 75m: 40.03 13.78 125m: 1:08.33 14.41 175m: 1:37.54 14.79
50m: 26.25 13.48 100m: 53.92 13.89 150m: 1:22.75 14.42 200m: 1:51.75 14.21

10. Ege ÖZGÜR 07 Ferdi 1:51.77 702 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.64 12.64 75m: 40.38 14.05 125m: 1:09.36 14.52 175m: 1:38.25 14.29
50m: 26.33 13.69 100m: 54.84 14.46 150m: 1:23.96 14.60 200m: 1:51.77 13.52
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11. Efe SARAÇ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:51.79 702 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.06 12.06 75m: 39.98 14.05 125m: 1:08.67 14.46 175m: 1:37.91 14.61
50m: 25.93 13.87 100m: 54.21 14.23 150m: 1:23.30 14.63 200m: 1:51.79 13.88

12. Koray AYDIN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:52.03 697 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.77 12.77 75m: 40.44 13.94 125m: 1:08.90 14.33 175m: 1:37.93 14.66
50m: 26.50 13.73 100m: 54.57 14.13 150m: 1:23.27 14.37 200m: 1:52.03 14.10

13. Hilmi BEKTAŞ 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:52.06 697 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.17 12.17 75m: 39.20 13.83 125m: 1:08.12 14.65 175m: 1:37.82 15.11
50m: 25.37 13.20 100m: 53.47 14.27 150m: 1:22.71 14.59 200m: 1:52.06 14.24

14. Daniel ZARAFSHAN 07 Ferdi 1:52.90 681 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.41 12.41 75m: 40.11 14.04 125m: 1:09.37 14.72 175m: 1:39.04 14.64
50m: 26.07 13.66 100m: 54.65 14.54 150m: 1:24.40 15.03 200m: 1:52.90 13.86

15. Efe IŞLER 07 Enka Spor Kulübü 1:53.08 678 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.77 12.77 75m: 40.89 14.27 125m: 1:09.90 14.53 175m: 1:39.15 14.55
50m: 26.62 13.85 100m: 55.37 14.48 150m: 1:24.60 14.70 200m: 1:53.08 13.93

16. Berk YAVUZASLAN 07 Enka Spor Kulübü 1:53.37 673 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.41 12.41 75m: 40.31 14.07 125m: 1:09.18 14.47 175m: 1:38.90 14.71
50m: 26.24 13.83 100m: 54.71 14.40 150m: 1:24.19 15.01 200m: 1:53.37 14.47

17. Emir Batur ALBAYRAK 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:53.69 667 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.77 12.77 75m: 41.42 14.58 125m: 1:10.38 14.43 175m: 1:39.54 14.76
50m: 26.84 14.07 100m: 55.95 14.53 150m: 1:24.78 14.40 200m: 1:53.69 14.15

18. Arda Kaan MUTLU 06 Göztepe Spor Kulübü 1:53.70 667 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.69 12.69 75m: 40.68 13.95 125m: 1:08.92 14.15 175m: 1:38.60 15.16
50m: 26.73 14.04 100m: 54.77 14.09 150m: 1:23.44 14.52 200m: 1:53.70 15.10

19. Arda Demir HÜLAGÜ 05 Antalyaspor 1:53.73 667 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.92 12.92 75m: 40.96 14.27 125m: 1:09.71 14.49 175m: 1:39.22 14.86
50m: 26.69 13.77 100m: 55.22 14.26 150m: 1:24.36 14.65 200m: 1:53.73 14.51

20. Erhan Umut YAĞLI 06 Aykon Spor Kulübü 1:53.86 664 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.21 12.21 75m: 39.51 13.85 125m: 1:08.00 14.46 175m: 1:38.65 15.76
50m: 25.66 13.45 100m: 53.54 14.03 150m: 1:22.89 14.89 200m: 1:53.86 15.21

Yılmaz ÖZKESKİN 05 Izmir Yüzme Ihtisas Ve Su Sporları Kulübü1:53.86 664 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.62 12.62 75m: 40.67 14.16 125m: 1:09.53 14.55 175m: 1:39.83 15.16
50m: 26.51 13.89 100m: 54.98 14.31 150m: 1:24.67 15.14 200m: 1:53.86 14.03

22. Kerem DİNÇ 08 Enka Spor Kulübü 1:54.02 661
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.43 12.43 75m: 40.60 14.05 125m: 1:09.29 14.19 175m: 1:39.17 14.84
50m: 26.55 14.12 100m: 55.10 14.50 150m: 1:24.33 15.04 200m: 1:54.02 14.85
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23. Ahmet Efe INCEOĞLU 06 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 1:54.16 659
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.19 12.19 75m: 40.23 14.23 125m: 1:09.76 14.84 175m: 1:39.87 14.82
50m: 26.00 13.81 100m: 54.92 14.69 150m: 1:25.05 15.29 200m: 1:54.16 14.29

24. Ali Efe AYGÜN 05 Aykon Spor Kulübü 1:54.52 653
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.94 12.94 75m: 41.25 14.42 125m: 1:10.37 14.75 175m: 1:40.10 14.89
50m: 26.83 13.89 100m: 55.62 14.37 150m: 1:25.21 14.84 200m: 1:54.52 14.42

25. Hasan Yiğit AKDAĞ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:54.62 651
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.61 12.61 75m: 40.25 14.08 125m: 1:09.32 14.65 175m: 1:39.77 15.27
50m: 26.17 13.56 100m: 54.67 14.42 150m: 1:24.50 15.18 200m: 1:54.62 14.85

26. Metehan Şeref SARUHAN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:54.72 649
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.54 12.54 75m: 40.39 14.06 125m: 1:09.53 14.78 175m: 1:39.84 15.32
50m: 26.33 13.79 100m: 54.75 14.36 150m: 1:24.52 14.99 200m: 1:54.72 14.88

27. Kaan AKDAĞ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:55.11 643
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.84 12.84 75m: 41.52 14.56 125m: 1:10.99 14.67 175m: 1:40.70 14.77
50m: 26.96 14.12 100m: 56.32 14.80 150m: 1:25.93 14.94 200m: 1:55.11 14.41

28. Demir AYRIKAYA 08 Enka Spor Kulübü 1:55.12 643
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.44 12.44 75m: 40.35 14.29 125m: 1:09.65 14.84 175m: 1:40.34 15.34
50m: 26.06 13.62 100m: 54.81 14.46 150m: 1:25.00 15.35 200m: 1:55.12 14.78

29. Deniz BİLSEL 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:55.32 639
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.77 26.77 100m: 56.34 29.57 150m: 1:26.01 29.67 200m: 1:55.32 29.31

30. Hasan Ali ALAT 07 Adana Yüzme Spor Kulübü 1:55.40 638
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.78 12.78 75m: 41.39 14.53 125m: 1:11.17 14.89 175m: 1:41.11 15.05
50m: 26.86 14.08 100m: 56.28 14.89 150m: 1:26.06 14.89 200m: 1:55.40 14.29

31. Kaan KOÇAN 07 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 1:55.62 634
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.08 26.08 100m: 55.07 28.99 150m: 1:25.56 30.49 200m: 1:55.62 30.06

32. Batuhan SÜRMELİ 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:55.70 633
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.86 12.86 75m: 41.20 14.42 125m: 1:10.63 14.89 175m: 1:40.88 15.14
50m: 26.78 13.92 100m: 55.74 14.54 150m: 1:25.74 15.11 200m: 1:55.70 14.82

33. Ekin KARAKUŞ 05 Göztepe Spor Kulübü 1:55.81 631
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.49 12.49 75m: 40.55 14.05 125m: 1:09.76 14.66 175m: 1:40.64 15.43
50m: 26.50 14.01 100m: 55.10 14.55 150m: 1:25.21 15.45 200m: 1:55.81 15.17

34. Emre TAZEGÜL 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:55.82 631
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.03 13.03 75m: 41.57 14.45 125m: 1:11.16 14.84 175m: 1:41.21 15.12
50m: 27.12 14.09 100m: 56.32 14.75 150m: 1:26.09 14.93 200m: 1:55.82 14.61

Mehmet Efe YILMAZ 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:55.82 631
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.18 13.18 75m: 41.90 14.69 125m: 1:11.29 14.83 175m: 1:41.49 15.22
50m: 27.21 14.03 100m: 56.46 14.56 150m: 1:26.27 14.98 200m: 1:55.82 14.33
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36. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:55.85 631
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.00 13.00 75m: 41.77 14.44 125m: 1:11.06 14.59 175m: 1:41.29 15.14
50m: 27.33 14.33 100m: 56.47 14.70 150m: 1:26.15 15.09 200m: 1:55.85 14.56

37. Ali Ihsan ALBAYRAK 08 Aykon Spor Kulübü 1:55.99 628
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.53 12.53 75m: 40.69 14.19 125m: 1:10.19 14.69 175m: 1:40.81 15.27
50m: 26.50 13.97 100m: 55.50 14.81 150m: 1:25.54 15.35 200m: 1:55.99 15.18

38. Tuna Mert TABAKOĞLU 07 Aykon Spor Kulübü 1:56.14 626
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.66 12.66 75m: 41.33 14.49 125m: 1:11.23 14.92 175m: 1:41.58 15.19
50m: 26.84 14.18 100m: 56.31 14.98 150m: 1:26.39 15.16 200m: 1:56.14 14.56

39. Mehmet Ege KOÇAK 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:56.29 623
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.47 12.47 75m: 40.87 14.68 125m: 1:11.00 15.08 175m: 1:41.58 15.39
50m: 26.19 13.72 100m: 55.92 15.05 150m: 1:26.19 15.19 200m: 1:56.29 14.71

40. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 Bosch Spor Kulübü 1:56.32 623
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.05 13.05 75m: 42.01 14.81 125m: 1:12.11 14.98 175m: 1:42.23 15.03
50m: 27.20 14.15 100m: 57.13 15.12 150m: 1:27.20 15.09 200m: 1:56.32 14.09

41. Yusuf DÜRÜSEL 05 Su Iyesi Spor Kulübü 1:56.44 621
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.70 12.70 75m: 41.37 14.37 125m: 1:11.22 14.85 175m: 1:41.83 15.14
50m: 27.00 14.30 100m: 56.37 15.00 150m: 1:26.69 15.47 200m: 1:56.44 14.61

42. Yiğit KIVRIK 06 Muğla Yüzme Spor Kulübü 1:56.49 620
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.92 26.92 100m: 56.63 14.87 150m: 1:26.99 15.25 200m: 1:56.49 14.34
75m: 41.76 14.84 125m: 1:11.74 15.11 175m: 1:42.15 15.16

43. Mete KARADAYI 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:56.56 619
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.45 12.45 75m: 41.06 14.70 125m: 1:11.07 15.03 175m: 1:41.74 15.36
50m: 26.36 13.91 100m: 56.04 14.98 150m: 1:26.38 15.31 200m: 1:56.56 14.82

Kerim ŞEN 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:56.56 619
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.82 26.82 100m: 56.91 30.09 150m: 1:27.74 30.83 200m: 1:56.56 28.82

45. Emir Baran ÖZDEMİR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:56.68 617
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.45 12.45 75m: 40.32 14.42 125m: 1:10.33 15.15 175m: 1:41.38 15.72
50m: 25.90 13.45 100m: 55.18 14.86 150m: 1:25.66 15.33 200m: 1:56.68 15.30

46. Yaşar Tuğra OKŞAR 07 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve Spor Il Müdürlüğü Gençlik Ve Kulübü Derneği1:56.70 617
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.27 13.27 75m: 42.31 14.88 125m: 1:12.70 15.27 175m: 1:42.46 14.79
50m: 27.43 14.16 100m: 57.43 15.12 150m: 1:27.67 14.97 200m: 1:56.70 14.24

47. Seyit Burhaneddin ÇOBANOĞLU 05 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü 1:56.74 616
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.78 12.78 75m: 40.94 14.16 125m: 1:11.41 15.75 175m: 1:42.19 15.38
50m: 26.78 14.00 100m: 55.66 14.72 150m: 1:26.81 15.40 200m: 1:56.74 14.55

48. Bartu ÜSTBİLEN 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:57.27 608
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.11 27.11 100m: 57.17 30.06 150m: 1:27.91 30.74 200m: 1:57.27 29.36
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49. Yusuf Arda ŞEKERCİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:57.36 607
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.03 13.03 75m: 42.08 14.79 125m: 1:12.06 14.94 175m: 1:42.70 15.38
50m: 27.29 14.26 100m: 57.12 15.04 150m: 1:27.32 15.26 200m: 1:57.36 14.66

50. Muhammed Recep AKAR 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:57.54 604
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.72 12.72 75m: 41.26 14.48 125m: 1:11.22 15.07 175m: 1:42.19 15.54
50m: 26.78 14.06 100m: 56.15 14.89 150m: 1:26.65 15.43 200m: 1:57.54 15.35

51. Deniz BAĞIŞ 05 Enka Spor Kulübü 1:57.56 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.38 12.38 75m: 41.14 14.77 125m: 1:11.17 15.13 175m: 1:42.36 15.81
50m: 26.37 13.99 100m: 56.04 14.90 150m: 1:26.55 15.38 200m: 1:57.56 15.20

52. Hasan Tuğra BİRİNCİ 08 Trabzon Okyanus Spor Kulübü 1:57.58 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.74 12.74 75m: 41.27 14.56 125m: 1:11.67 15.30 175m: 1:42.81 15.64
50m: 26.71 13.97 100m: 56.37 15.10 150m: 1:27.17 15.50 200m: 1:57.58 14.77

53. Efe ÇALIK 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:57.59 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.85 12.85 75m: 41.54 14.64 125m: 1:11.66 15.19 175m: 1:42.80 15.75
50m: 26.90 14.05 100m: 56.47 14.93 150m: 1:27.05 15.39 200m: 1:57.59 14.79

54. Utku ULUCAN 09 Örnek Kolej Spor Kulübü 1:57.60 603
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.77 12.77 75m: 41.78 14.83 125m: 1:12.31 15.32 175m: 1:43.00 15.36
50m: 26.95 14.18 100m: 56.99 15.21 150m: 1:27.64 15.33 200m: 1:57.60 14.60

55. Emir KÖK 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:57.66 602
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.20 13.20 75m: 42.06 14.61 125m: 1:12.08 14.93 175m: 1:42.86 15.38
50m: 27.45 14.25 100m: 57.15 15.09 150m: 1:27.48 15.40 200m: 1:57.66 14.80

56. Alp Batuhan ARICI 07 Enka Spor Kulübü 1:57.70 601
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.99 12.99 75m: 42.23 14.87 125m: 1:12.34 15.12 175m: 1:42.86 15.25
50m: 27.36 14.37 100m: 57.22 14.99 150m: 1:27.61 15.27 200m: 1:57.70 14.84

57. Yiğit MEMİŞ 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:57.88 599
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.06 13.06 75m: 42.07 14.81 125m: 1:12.55 15.32 175m: 1:43.25 15.13
50m: 27.26 14.20 100m: 57.23 15.16 150m: 1:28.12 15.57 200m: 1:57.88 14.63

58. Ömer Kayra DENİZ 07 Bosch Spor Kulübü 1:57.97 597
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.11 13.11 75m: 42.46 15.01 125m: 1:13.09 15.37 175m: 1:43.69 15.27
50m: 27.45 14.34 100m: 57.72 15.26 150m: 1:28.42 15.33 200m: 1:57.97 14.28

59. Ada VARDARLI 08 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:58.12 595
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.13 13.13 75m: 41.83 14.53 125m: 1:11.95 15.02 175m: 1:42.81 15.44
50m: 27.30 14.17 100m: 56.93 15.10 150m: 1:27.37 15.42 200m: 1:58.12 15.31

60. Tuğrul Başar UYSAL 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:58.19 594
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.34 13.34 75m: 42.96 15.10 125m: 1:12.73 14.83 175m: 1:43.33 15.46
50m: 27.86 14.52 100m: 57.90 14.94 150m: 1:27.87 15.14 200m: 1:58.19 14.86

61. Harun Salih YENİ 06 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 1:58.46 590
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.16 27.16 100m: 57.24 30.08 150m: 1:28.15 30.91 200m: 1:58.46 30.31
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62. Mustafa Oğulcan SEPEK 09 Manisa Su Sporları Spor Kulübü Derneği1:58.47 590
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.65 12.65 75m: 41.20 14.47 125m: 1:11.44 15.38 175m: 1:43.34 15.76
50m: 26.73 14.08 100m: 56.06 14.86 150m: 1:27.58 16.14 200m: 1:58.47 15.13

63. Ahmet Çınar GÜNEŞ 08 Kasırga(Tornado)Yüzme Spor Klübü 1:58.53 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.14 13.14 75m: 42.00 14.87 125m: 1:12.51 15.35 175m: 1:43.65 15.54
50m: 27.13 13.99 100m: 57.16 15.16 150m: 1:28.11 15.60 200m: 1:58.53 14.88

64. Özgür YONCA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 1:58.88 584
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.94 12.94 75m: 41.70 14.32 125m: 1:10.89 14.49 175m: 1:43.12 15.96
50m: 27.38 14.44 100m: 56.40 14.70 150m: 1:27.16 16.27 200m: 1:58.88 15.76

65. Eren ARSLAN 07 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği 1:58.90 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.59 13.59 75m: 43.34 15.28 125m: 1:13.75 15.61 175m: 1:44.53 15.09
50m: 28.06 14.47 100m: 58.14 14.80 150m: 1:29.44 15.69 200m: 1:58.90 14.37

66. Alp SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 1:58.98 582
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.44 13.44 75m: 42.87 15.09 125m: 1:13.41 15.34 175m: 1:44.11 15.43
50m: 27.78 14.34 100m: 58.07 15.20 150m: 1:28.68 15.27 200m: 1:58.98 14.87

67. Aras ASRAK 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:59.01 582
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.95 12.95 75m: 42.04 14.74 125m: 1:12.61 15.34 175m: 1:44.12 15.85
50m: 27.30 14.35 100m: 57.27 15.23 150m: 1:28.27 15.66 200m: 1:59.01 14.89

68. Arda Aydemir ULADI 08 Ferdi 1:59.04 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.05 13.05 75m: 42.01 14.83 125m: 1:12.72 15.71 175m: 1:44.31 15.66
50m: 27.18 14.13 100m: 57.01 15.00 150m: 1:28.65 15.93 200m: 1:59.04 14.73

69. Toprak DURSUN 08 Enka Spor Kulübü 1:59.05 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.75 12.75 75m: 42.11 15.05 125m: 1:13.05 15.60 175m: 1:44.27 15.71
50m: 27.06 14.31 100m: 57.45 15.34 150m: 1:28.56 15.51 200m: 1:59.05 14.78

70. Kerem ÖGEÇ 09 Anabilim Spor Kulübü 1:59.07 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.20 27.20 100m: 57.34 30.14 150m: 1:28.39 31.05 200m: 1:59.07 30.68

71. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 1:59.19 579
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.80 13.80 75m: 43.35 15.02 125m: 1:13.40 15.20 175m: 1:44.22 15.48
50m: 28.33 14.53 100m: 58.20 14.85 150m: 1:28.74 15.34 200m: 1:59.19 14.97

72. Ali Emre KÖKCÜ 06 Enka Spor Kulübü 1:59.25 578
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.37 13.37 75m: 42.71 14.86 125m: 1:13.16 15.32 175m: 1:44.24 15.56
50m: 27.85 14.48 100m: 57.84 15.13 150m: 1:28.68 15.52 200m: 1:59.25 15.01

Yağız Efe ÇAKIR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:59.25 578
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.92 12.92 75m: 42.21 14.79 125m: 1:12.84 15.29 175m: 1:43.99 15.53
50m: 27.42 14.50 100m: 57.55 15.34 150m: 1:28.46 15.62 200m: 1:59.25 15.26

74. Umut ÖZKÖYLÜ 08 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 1:59.46 575
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.16 13.16 75m: 42.21 14.84 125m: 1:12.66 15.38 175m: 1:44.20 15.98
50m: 27.37 14.21 100m: 57.28 15.07 150m: 1:28.22 15.56 200m: 1:59.46 15.26
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75. Altuğ Oğuz BUDAK 07 Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Kulübü1:59.60 573
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.37 13.37 75m: 42.79 15.08 125m: 1:13.40 15.59 175m: 1:44.52 15.70
50m: 27.71 14.34 100m: 57.81 15.02 150m: 1:28.82 15.42 200m: 1:59.60 15.08

76. Oğuz BAYTAROĞLU 09 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 1:59.70 572
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.96 12.96 75m: 41.73 14.72 125m: 1:12.58 15.81 175m: 1:44.55 16.21
50m: 27.01 14.05 100m: 56.77 15.04 150m: 1:28.34 15.76 200m: 1:59.70 15.15

77. Mustafa Arda ÇULHA 06 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 1:59.81 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.89 12.89 75m: 41.59 14.46 125m: 1:12.99 15.95 175m: 1:44.90 15.74
50m: 27.13 14.24 100m: 57.04 15.45 150m: 1:29.16 16.17 200m: 1:59.81 14.91

78. Utkan BARIŞ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:59.94 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 75m: 42.91 15.20 125m: 1:13.72 15.59 175m: 1:45.00 15.67
50m: 27.71 14.30 100m: 58.13 15.22 150m: 1:29.33 15.61 200m: 1:59.94 14.94

79. Muhammed SÜMBÜL 07 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:00.03 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.01 13.01 75m: 42.30 15.16 125m: 1:12.98 15.57 175m: 1:44.59 15.88
50m: 27.14 14.13 100m: 57.41 15.11 150m: 1:28.71 15.73 200m: 2:00.03 15.44

80. Mustafa Çağrı IRTEGÜN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:00.05 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.37 13.37 75m: 42.85 15.00 125m: 1:13.37 15.37 175m: 1:44.55 15.67
50m: 27.85 14.48 100m: 58.00 15.15 150m: 1:28.88 15.51 200m: 2:00.05 15.50

81. Ismet Seğmen DUYGUN 07 V.A.M.O.S 2:00.20 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.96 26.96 100m: 57.09 30.13 150m: 1:28.70 31.61 200m: 2:00.20 31.50

82. Ahmet Emin AYATA 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:00.23 564
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.01 13.01 75m: 42.44 15.14 125m: 1:13.79 15.85 175m: 1:45.22 15.60
50m: 27.30 14.29 100m: 57.94 15.50 150m: 1:29.62 15.83 200m: 2:00.23 15.01

83. Omar BARAKA 07 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:00.30 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.38 13.38 75m: 42.72 15.01 125m: 1:13.49 15.59 175m: 1:44.96 15.75
50m: 27.71 14.33 100m: 57.90 15.18 150m: 1:29.21 15.72 200m: 2:00.30 15.34

84. Hasan Göktuğ TUNÇAY 09 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:00.31 563
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.19 13.19 75m: 42.24 14.85 125m: 1:12.71 15.47 175m: 1:44.63 16.10
50m: 27.39 14.20 100m: 57.24 15.00 150m: 1:28.53 15.82 200m: 2:00.31 15.68

85. Ahmet KARACA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:00.38 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.12 13.12 75m: 42.89 14.96 125m: 1:13.73 15.65 175m: 1:45.73 15.65
50m: 27.93 14.81 100m: 58.08 15.19 150m: 1:30.08 16.35 200m: 2:00.38 14.65

86. Okyanus ÖZTÜRK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:00.40 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.05 13.05 75m: 42.15 15.07 125m: 1:13.01 15.50 175m: 1:44.90 16.01
50m: 27.08 14.03 100m: 57.51 15.36 150m: 1:28.89 15.88 200m: 2:00.40 15.50

87. Dilaver Ege AYDIN 08 Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü 2:00.41 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.17 13.17 75m: 42.34 14.92 125m: 1:13.25 15.64 175m: 1:45.02 15.85
50m: 27.42 14.25 100m: 57.61 15.27 150m: 1:29.17 15.92 200m: 2:00.41 15.39
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88. Hasan ATAY 08 Sakarya Atlantis Spor Kulübü 2:00.64 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.94 12.94 75m: 42.48 15.05 125m: 1:13.32 15.60 175m: 1:45.38 16.05
50m: 27.43 14.49 100m: 57.72 15.24 150m: 1:29.33 16.01 200m: 2:00.64 15.26

89. Niyazi ARSLAN 08 Bolu Yüzme Spor Kulübü 2:00.65 558
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.09 13.09 75m: 42.84 15.26 125m: 1:13.35 15.24 175m: 1:45.29 16.21
50m: 27.58 14.49 100m: 58.11 15.27 150m: 1:29.08 15.73 200m: 2:00.65 15.36

90. Ilker ŞENTÜRK 07 Bursa Altınok Spor Kulübü 2:00.81 556
25m: 12.85 12.85 75m: 42.12 15.00 125m: 1:13.11 15.83 175m: 1:45.53 16.38
50m: 27.12 14.27 100m: 57.28 15.16 150m: 1:29.15 16.04 200m: 2:00.81 15.28

91. Efe KAPLAN 07 Adana Yenilmez Armada Spor Kulübü 2:00.88 555
25m: 13.37 13.37 75m: 43.15 15.17 125m: 1:14.45 15.72 175m: 1:45.78 15.61
50m: 27.98 14.61 100m: 58.73 15.58 150m: 1:30.17 15.72 200m: 2:00.88 15.10

92. Demir ılgın KAYA 06 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:00.94 554
25m: 12.92 12.92 75m: 42.25 15.03 125m: 1:12.94 15.48 175m: 1:44.96 16.23
50m: 27.22 14.30 100m: 57.46 15.21 150m: 1:28.73 15.79 200m: 2:00.94 15.98

93. Tanhu TOKSOY 09 V.A.M.O.S 2:01.15 551
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.42 13.42 75m: 43.00 15.38 125m: 1:13.76 15.49 175m: 1:45.49 15.88
50m: 27.62 14.20 100m: 58.27 15.27 150m: 1:29.61 15.85 200m: 2:01.15 15.66

94. Mehmet Alp AKPINAR 08 Aykon Spor Kulübü 2:01.33 549
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.24 13.24 75m: 42.99 15.13 125m: 1:14.05 15.73 175m: 1:46.07 16.28
50m: 27.86 14.62 100m: 58.32 15.33 150m: 1:29.79 15.74 200m: 2:01.33 15.26

95. Hamza Niyazi GÜLEÇ 07 Manisa Su Sporları Spor Kulübü Derneği2:01.50 547
25m: 13.05 13.05 75m: 42.72 15.07 125m: 1:13.91 15.83 175m: 1:46.05 16.04
50m: 27.65 14.60 100m: 58.08 15.36 150m: 1:30.01 16.10 200m: 2:01.50 15.45

96. Doruk ÖVÜNÇ 09 Teyik Spor Kulübü 2:01.54 546
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.93 12.93 75m: 43.63 15.38 125m: 1:15.26 15.60 175m: 1:46.18 15.17
50m: 28.25 15.32 100m: 59.66 16.03 150m: 1:31.01 15.75 200m: 2:01.54 15.36

97. Bedirhan BEDİR 09 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulübü 2:01.95 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.19 13.19 75m: 43.23 15.49 125m: 1:14.64 15.78 175m: 1:46.57 16.03
50m: 27.74 14.55 100m: 58.86 15.63 150m: 1:30.54 15.90 200m: 2:01.95 15.38

98. Kayra Alp MEMİŞ 08 1986 Yeşilovaspor Kulübü 2:02.02 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.12 13.12 75m: 43.00 14.87 125m: 1:14.68 16.02 175m: 1:47.35 16.32
50m: 28.13 15.01 100m: 58.66 15.66 150m: 1:31.03 16.35 200m: 2:02.02 14.67

99. Rüzgar Batu ALTAY 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:02.52 533
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.37 13.37 75m: 42.54 15.09 125m: 1:14.23 16.24 175m: 1:47.01 16.65
50m: 27.45 14.08 100m: 57.99 15.45 150m: 1:30.36 16.13 200m: 2:02.52 15.51

100. Alkan YALÇINKAYA 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:02.57 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.82 12.82 75m: 41.55 14.77 125m: 1:13.08 16.06 175m: 1:46.39 16.57
50m: 26.78 13.96 100m: 57.02 15.47 150m: 1:29.82 16.74 200m: 2:02.57 16.18

101. Utku Berke INCE 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:02.73 530
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.59 13.59 75m: 43.00 15.28 125m: 1:14.34 16.03 175m: 1:47.24 16.55
50m: 27.72 14.13 100m: 58.31 15.31 150m: 1:30.69 16.35 200m: 2:02.73 15.49
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102. Egemen Çağan ERSİN 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:02.80 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.68 13.68 75m: 43.98 15.24 125m: 1:15.48 16.01 175m: 1:48.21 16.53
50m: 28.74 15.06 100m: 59.47 15.49 150m: 1:31.68 16.20 200m: 2:02.80 14.59

103. Poyraz UYSAL 08 Motto Spor Kulübü Derneği 2:02.87 528
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.33 13.33 75m: 42.85 15.12 125m: 1:14.39 15.91 175m: 1:46.98 16.32
50m: 27.73 14.40 100m: 58.48 15.63 150m: 1:30.66 16.27 200m: 2:02.87 15.89

104. Taylan UYGUR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03.05 526
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.57 27.57 100m: 58.40 30.83 150m: 1:30.96 32.56 200m: 2:03.05 32.09

105. Kaan TAPİK 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:03.13 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.02 13.02 75m: 42.86 15.34 125m: 1:14.37 15.58 175m: 1:47.21 16.44
50m: 27.52 14.50 100m: 58.79 15.93 150m: 1:30.77 16.40 200m: 2:03.13 15.92

106. Ilgaz KARAKAYA 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:03.15 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.55 13.55 75m: 43.79 15.31 125m: 1:15.29 15.71 175m: 1:47.74 16.02
50m: 28.48 14.93 100m: 59.58 15.79 150m: 1:31.72 16.43 200m: 2:03.15 15.41

107. Mehmet Yiğit KÜÇÜKYILDIZ 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:03.25 524
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.23 14.23 75m: 44.69 15.39 125m: 1:16.31 15.98 175m: 1:48.35 15.86
50m: 29.30 15.07 100m: 1:00.33 15.64 150m: 1:32.49 16.18 200m: 2:03.25 14.90

108. Berkay BENLİKAŞ 08 Tepebaşı Gençlik Ve Spor Kulübü 2:03.27 523
25m: 13.53 13.53 75m: 43.94 15.50 125m: 1:15.31 15.77 175m: 1:47.33 16.14
50m: 28.44 14.91 100m: 59.54 15.60 150m: 1:31.19 15.88 200m: 2:03.27 15.94

109. Tibet ALKAYA 09 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:03.45 521
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.96 12.96 75m: 42.90 15.39 125m: 1:15.22 16.43 175m: 1:48.00 16.39
50m: 27.51 14.55 100m: 58.79 15.89 150m: 1:31.61 16.39 200m: 2:03.45 15.45

110. Rüzgar BATTAL 08 Göztepe Spor Kulübü 2:03.46 521
25m: 13.57 13.57 75m: 43.66 15.25 125m: 1:15.31 15.93 175m: 1:47.66 16.13
50m: 28.41 14.84 100m: 59.38 15.72 150m: 1:31.53 16.22 200m: 2:03.46 15.80

111. Berk ARŞ 07 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği 2:03.52 520
25m: 13.15 13.15 75m: 42.75 15.11 125m: 1:13.86 15.88 175m: 1:46.73 16.74
50m: 27.64 14.49 100m: 57.98 15.23 150m: 1:29.99 16.13 200m: 2:03.52 16.79

112. Arel ARGA 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:03.81 517
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.30 13.30 75m: 42.95 15.22 125m: 1:14.61 15.95 175m: 1:47.71 16.78
50m: 27.73 14.43 100m: 58.66 15.71 150m: 1:30.93 16.32 200m: 2:03.81 16.10

113. Ahmet Yağız PARLAK 09 Altın Nefes Spor Kulübü 2:03.84 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.23 13.23 75m: 43.08 15.21 125m: 1:15.31 16.23 175m: 1:48.49 16.45
50m: 27.87 14.64 100m: 59.08 16.00 150m: 1:32.04 16.73 200m: 2:03.84 15.35

114. Aydın Efe KÜÇÜK 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:03.86 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.60 13.60 75m: 43.43 15.10 125m: 1:15.26 16.16 175m: 1:48.00 16.26
50m: 28.33 14.73 100m: 59.10 15.67 150m: 1:31.74 16.48 200m: 2:03.86 15.86

115. Oğuz ÜNAL 07 Göztepe Spor Kulübü 2:04.13 513
25m: 13.48 13.48 75m: 42.90 15.07 125m: 1:14.63 16.15 175m: 1:47.88 16.80
50m: 27.83 14.35 100m: 58.48 15.58 150m: 1:31.08 16.45 200m: 2:04.13 16.25
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116. Kerem SEZER 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:04.82 504
25m: 13.40 13.40 100m: 28.37 11.79 150m: 59.24 15.62 200m: 2:04.82 49.25
50m: 16.58 3.18 125m: 43.62 15.25 175m: 1:15.57 16.33

117. Dara EREN 09 Enka Spor Kulübü 2:04.86 504
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.08 14.08 75m: 44.71 15.58 125m: 1:16.56 16.08 175m: 1:49.15 16.38
50m: 29.13 15.05 100m: 1:00.48 15.77 150m: 1:32.77 16.21 200m: 2:04.86 15.71

118. Toprak TOPALOĞLU 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:05.18 500
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.95 13.95 75m: 44.82 15.92 125m: 1:17.47 16.41 175m: 1:50.22 16.29
50m: 28.90 14.95 100m: 1:01.06 16.24 150m: 1:33.93 16.46 200m: 2:05.18 14.96

119. Doruk DURAL 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.57 495
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 44.98 15.74 125m: 1:17.35 16.28 175m: 1:49.61 16.18
50m: 29.24 15.15 100m: 1:01.07 16.09 150m: 1:33.43 16.08 200m: 2:05.57 15.96

120. Özgür Can AKSOY 09 Göztepe Spor Kulübü 2:05.83 492
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.11 13.11 75m: 43.08 15.53 125m: 1:15.61 16.61 175m: 1:49.32 16.97
50m: 27.55 14.44 100m: 59.00 15.92 150m: 1:32.35 16.74 200m: 2:05.83 16.51

Hasan Ahmet YILMAZ 09 Ordu Kuzey Spor 2:05.83 492
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.20 13.20 75m: 43.69 15.74 125m: 1:16.45 16.62 175m: 1:50.13 16.78
50m: 27.95 14.75 100m: 59.83 16.14 150m: 1:33.35 16.90 200m: 2:05.83 15.70

122. Ender ŞEN 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:06.67 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.57 13.57 75m: 44.76 16.05 125m: 1:17.79 16.14 175m: 1:50.91 16.62
50m: 28.71 15.14 100m: 1:01.65 16.89 150m: 1:34.29 16.50 200m: 2:06.67 15.76

123. Marwan BARAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:06.96 479
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 45.09 15.80 125m: 1:17.55 16.41 175m: 1:50.85 16.40
50m: 29.29 15.51 100m: 1:01.14 16.05 150m: 1:34.45 16.90 200m: 2:06.96 16.11

124. Ege YURTSEVEN 08 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:07.06 478
25m: 13.79 13.79 75m: 44.30 15.45 125m: 1:16.37 16.07 175m: 1:50.25 17.23
50m: 28.85 15.06 100m: 1:00.30 16.00 150m: 1:33.02 16.65 200m: 2:07.06 16.81

125. Eren Yiğit YILMAZ 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 2:07.13 477
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.01 14.01 75m: 45.39 15.90 125m: 1:18.16 16.52 175m: 1:51.17 16.56
50m: 29.49 15.48 100m: 1:01.64 16.25 150m: 1:34.61 16.45 200m: 2:07.13 15.96

126. Muhammed Hakan BİLGETECAN 09 Tepebaşı Gençlik Ve Spor Kulübü 2:07.60 472
25m: 13.46 13.46 75m: 43.73 15.56 125m: 1:16.99 17.21 175m: 1:51.28 17.07
50m: 28.17 14.71 100m: 59.78 16.05 150m: 1:34.21 17.22 200m: 2:07.60 16.32

127. Kaya UZUNKAYA 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:08.56 461
25m: 13.94 13.94 75m: 45.26 16.07 125m: 1:18.60 16.88 175m: 1:52.50 17.16
50m: 29.19 15.25 100m: 1:01.72 16.46 150m: 1:35.34 16.74 200m: 2:08.56 16.06

128. Tuncer ALTINER 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:08.86 458
25m: 13.22 13.22 75m: 43.82 15.51 125m: 1:17.24 16.93 175m: 1:52.24 17.15
50m: 28.31 15.09 100m: 1:00.31 16.49 150m: 1:35.09 17.85 200m: 2:08.86 16.62

129. Yalçın ULUSOY 09 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 2:09.30 453
25m: 14.33 14.33 75m: 46.32 16.18 125m: 1:19.36 16.70 175m: 1:53.35 17.30
50m: 30.14 15.81 100m: 1:02.66 16.34 150m: 1:36.05 16.69 200m: 2:09.30 15.95
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130. Mehmet Ayaz ŞAKİ 09 Enka Spor Kulübü 2:10.86 437
25m: 14.19 14.19 75m: 45.59 15.96 125m: 1:19.09 17.10 175m: 1:54.04 17.59
50m: 29.63 15.44 100m: 1:01.99 16.40 150m: 1:36.45 17.36 200m: 2:10.86 16.82

131. Muammer Utku GÖNCÜ 09 Bahçeşehir Okulları Spor Kulübü 2:11.71 429
25m: 14.21 14.21 75m: 45.97 16.34 125m: 1:19.71 17.18 175m: 1:54.70 17.62
50m: 29.63 15.42 100m: 1:02.53 16.56 150m: 1:37.08 17.37 200m: 2:11.71 17.01

132. Poyraz DÖNMEZ 09 Enka Spor Kulübü 2:12.91 417
25m: 13.42 13.42 75m: 44.81 16.38 125m: 1:19.98 18.00 175m: 1:56.17 17.78
50m: 28.43 15.01 100m: 1:01.98 17.17 150m: 1:38.39 18.41 200m: 2:12.91 16.74

Açık

1. Utku KURTDERE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:45.90 826 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.60 11.60 75m: 37.63 13.12 125m: 1:04.57 13.63 175m: 1:32.36 14.09
50m: 24.51 12.91 100m: 50.94 13.31 150m: 1:18.27 13.70 200m: 1:45.90 13.54

2. Baturalp ÜNLÜ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:46.00 823 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.53 11.53 75m: 38.17 13.57 125m: 1:05.11 13.54 175m: 1:32.62 13.91
50m: 24.60 13.07 100m: 51.57 13.40 150m: 1:18.71 13.60 200m: 1:46.00 13.38

3. Kerem CARBAN 02 Galatasaray Spor Kulübü 1:46.93 802 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.94 11.94 75m: 38.53 13.41 125m: 1:05.70 13.64 175m: 1:33.46 13.95
50m: 25.12 13.18 100m: 52.06 13.53 150m: 1:19.51 13.81 200m: 1:46.93 13.47

4. Alkan Altay ZEYREK 04 Galatasaray Spor Kulübü 1:47.72 785 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.12 12.12 75m: 38.86 13.59 125m: 1:06.09 13.50 175m: 1:34.01 14.09
50m: 25.27 13.15 100m: 52.59 13.73 150m: 1:19.92 13.83 200m: 1:47.72 13.71

5. Ozan KALAFAT 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:47.98 779 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.79 11.79 75m: 38.20 13.43 125m: 1:05.66 13.80 175m: 1:34.23 14.35
50m: 24.77 12.98 100m: 51.86 13.66 150m: 1:19.88 14.22 200m: 1:47.98 13.75

6. Ahmet Burak IŞIK 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:48.17 775 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.17 12.17 75m: 39.45 14.14 125m: 1:07.12 14.17 175m: 1:34.96 14.02
50m: 25.31 13.14 100m: 52.95 13.50 150m: 1:20.94 13.82 200m: 1:48.17 13.21

7. Tarık Safa TEKİNKUŞ 05 Enka Spor Kulübü 1:48.44 769 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.88 11.88 75m: 39.19 13.88 125m: 1:06.87 13.70 175m: 1:34.67 14.00
50m: 25.31 13.43 100m: 53.17 13.98 150m: 1:20.67 13.80 200m: 1:48.44 13.77

8. Ahmet Mete BOYLU 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:48.83 761 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.12 12.12 75m: 39.03 13.69 125m: 1:06.75 13.94 175m: 1:35.12 14.32
50m: 25.34 13.22 100m: 52.81 13.78 150m: 1:20.80 14.05 200m: 1:48.83 13.71

9. Batuhan FİLİZ 04 Enka Spor Kulübü 1:49.42 748 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.16 12.16 75m: 39.54 13.89 125m: 1:07.53 14.16 175m: 1:35.74 14.25
50m: 25.65 13.49 100m: 53.37 13.83 150m: 1:21.49 13.96 200m: 1:49.42 13.68

10. Tolga TEMİZ 06 Enka Spor Kulübü 1:50.00 737 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.21 12.21 75m: 39.23 13.79 125m: 1:07.13 13.97 175m: 1:36.04 14.66
50m: 25.44 13.23 100m: 53.16 13.93 150m: 1:21.38 14.25 200m: 1:50.00 13.96
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11. Kadem Göksu ERDAĞLI 07 Enka Spor Kulübü 1:50.17 733 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.92 12.92 75m: 40.35 13.88 125m: 1:08.10 14.09 175m: 1:36.54 14.16
50m: 26.47 13.55 100m: 54.01 13.66 150m: 1:22.38 14.28 200m: 1:50.17 13.63

12. Yiğit EKŞİOĞLU 04 Enka Spor Kulübü 1:50.21 732 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.06 13.06 100m: 26.94 13.48 150m: 54.46 13.54 200m: 1:50.21 41.71
50m: 13.46 0.40 125m: 40.92 13.98 175m: 1:08.50 14.04

13. Kuzey TUNÇELLİ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:50.34 730 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.42 12.42 75m: 40.04 14.03 125m: 1:08.50 14.24 175m: 1:36.70 14.10
50m: 26.01 13.59 100m: 54.26 14.22 150m: 1:22.60 14.10 200m: 1:50.34 13.64

14. Muhammed Yusuf ÖZDEN 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:50.47 727 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.78 12.78 75m: 40.62 14.15 125m: 1:08.79 14.21 175m: 1:37.15 14.26
50m: 26.47 13.69 100m: 54.58 13.96 150m: 1:22.89 14.10 200m: 1:50.47 13.32

15. Eren KURU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:50.69 723 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.36 12.36 75m: 39.70 13.84 125m: 1:08.14 14.47 175m: 1:36.96 14.59
50m: 25.86 13.50 100m: 53.67 13.97 150m: 1:22.37 14.23 200m: 1:50.69 13.73

16. Akant DURUR 06 Galatasaray Spor Kulübü 1:51.75 703 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.77 12.77 75m: 40.03 13.78 125m: 1:08.33 14.41 175m: 1:37.54 14.79
50m: 26.25 13.48 100m: 53.92 13.89 150m: 1:22.75 14.42 200m: 1:51.75 14.21

17. Ege ÖZGÜR 07 Ferdi 1:51.77 702 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.64 12.64 75m: 40.38 14.05 125m: 1:09.36 14.52 175m: 1:38.25 14.29
50m: 26.33 13.69 100m: 54.84 14.46 150m: 1:23.96 14.60 200m: 1:51.77 13.52

18. Efe SARAÇ 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:51.79 702 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.06 12.06 75m: 39.98 14.05 125m: 1:08.67 14.46 175m: 1:37.91 14.61
50m: 25.93 13.87 100m: 54.21 14.23 150m: 1:23.30 14.63 200m: 1:51.79 13.88

19. Koray AYDIN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:52.03 697 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.77 12.77 75m: 40.44 13.94 125m: 1:08.90 14.33 175m: 1:37.93 14.66
50m: 26.50 13.73 100m: 54.57 14.13 150m: 1:23.27 14.37 200m: 1:52.03 14.10

20. Hilmi BEKTAŞ 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 1:52.06 697 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.17 12.17 75m: 39.20 13.83 125m: 1:08.12 14.65 175m: 1:37.82 15.11
50m: 25.37 13.20 100m: 53.47 14.27 150m: 1:22.71 14.59 200m: 1:52.06 14.24

21. Muharrem Batu SERVİ 04 Galatasaray Spor Kulübü 1:52.84 682 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

